
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4272999 Datum vydání: 28.08.2024

Cena za nemovitost:

7 000 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Exkluzivně nabízíme k prodeji řadový, podsklepený rodinný dům o
velikosti 4+kk s terasou a dvorkem v klidné části centra města
Hodonín. Dům je po kompletní a velmi vkusné rekonstrukci r. 2020.
V domě je využito každé místo na 100%. Suterén slouží jako
pracovna s dílnou a prádelnou, zároveň vstupem na dvorek s
nádherným malebným posezením na konci pozemku. V 1.NP je
umístěn obývací pokoj s kuchyňským koutem a vstupem na terasu
s posezením. Dále je v tomto podlaží pokoj a samostatné WC. V
podkroví je ložnice, další dětský pokoj a koupelna s vanou. Z
ložnice je vstup do podkroví s další možností pokoje. Vytápění
domu a ohřev vody je zajištěno kondenzačním kotlem. Na zahradě
je vlastní studna. Zvu Vás na prohlídku této krásné nemovitosti,
která může být pro Vás novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4272999
Inzerát aktualizován: 28.08.2024
Inzerát vydán: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 23661
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 143 m2
Užitná plocha: 150 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Plocha zahrady: 81 m2
Zastavěná plocha: 62 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Suchánková
Tel:

775306775
Email:

suchankova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


